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Aparecida de Goiénia, 13/06/2024 Marka Impressos Especiais Ltda
A Ceapsol Av. Anépolis Qd. 29-A Lt. 10

Vila Brasilia - Aparecida de Goidnia - 74911-360 - GO
Fone :(62)3541-7001 Cel/Fax : (62)3092-6901
e-Mail : tony.carlos@graficamarka.com.br

CNPJ : 07.306.135/0001-29

At. Cesar Assungio
Fone : (62)3201-3640

Prezado cliente,
Segue nossa proposta orcamentéria para a confecgdo dos servigos conforme especificagdes abaixo.
As condigdes gerais e contratuais se encontram no verso desta proposta.

Item(ns) solicitado(s) do orcamento : 028676.

r97.306.135/0001-29"
MARKA IMPRESSOS ESPECIAIS LTDA
Insc. Est. 10.388.921-3
Av. Anapolis Qd. 29ALt. 10
Vila Brasiia-CEP: 74 911-360
L APARECIDA DE GOIANIA-GO ]

GRAFICA -
www.graficamarka.com.br @graficamarka_oficial ) Grafica Marka Oficial

' l IaRKa Av. Anapolis, Quadra 29-A lote 10 - Vila Brasilia - CEP: 74.911-360 - Aparecida de Goiania - Goids

~ )
01) 500 Impressos . - 33,5X71,5CM Capa P/ Prontuario Mod 1
Planol: 45,5x33,5c¢m, 1x0 cor, Tinta Monocromatico em Off-set 180g. Chapa CTP.
Plano2: 24x33,5c¢m, sem impressdo em Off-set 180g.
Corte/Vinco, Faca, Colagem.
Total: RS 1.280,00 Unit: 2,56 Pgto: 30 dias Entrega a combinar
02) 500 Impressos . - Divisoira 23,5X32,5 ( Internagio - Doc SAME)
23,5x32,5¢cm, 1x0 cor, Tinta Monocromatico em Off-set 180g. Chapa CTP.
Furado.
Total: R$ 460,00 Unit: 0,92 Pgto: 30 dias Entrega a combinar
L
(
Validade da proposta : 21 dias OBS: As quantidades do material poderdo variar 5% a mais ou a menos da quantidade
. : : de servigos contratada, sendo assim faturado a quantidade final pelo valor unitério. A
Vendedor : Nubia Peixoto grafica nio se responsabiliza por erros de fotolito ou CTP quando fornecido pelo
cliente e nem por erros de arte aprovados e assinados pelo cliente, mesmo que feitos na
propria grafica.
Atenciosamente, i 7; e is:t;vﬁzc a“confeccﬁo do(s) item(ns) acima assinalado(s),
‘A’”‘O\f\ﬂ %Mm \/»\Tféu-(‘m “
waritgiausss EsutiL S Ceapsol )

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assungé&o, Igor Guimaraes Silva Honorato, Julio Augusto Cardoso Chacha e Antdnio Jorge Almeida Maciel . Para validar o

documento e suas assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/YCVM7-5PKJZ-LQRAZ-UHN7B
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13/06/2024, 15:54 Locamail :: Orgamento Material Grafico

Assunto:

De

Para:

Data

e 4.Cotagao via e-mail.pdf (~122 KB)

Bom dia!

Segue anexo para orgamento.

Os orcamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.

Solicito o envio do orgamento original ao setor de compras no seguinte endereco:

AV. VENEZA N° 00 QUADRA 62 LOTE 1-10 JARDIM EUROPA CEP: 74.325-100
GOIANIA-GO

FORNECEDOR, NAO MAIS TRABALHAMOS COM A PRATICA DE COBRANGCA POR BOLETO BANCARIO. POR FAVOR, INFORMAR NO
CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCARIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECED
ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS:

a)Certidao Negativa da Previdéncia Social (CND/INSS)
b)Certidao FGTS (CRF/FGTS)

1. c) Fisco Estadual (Goias)
d)Receita Federal

1. e) Débitos Trabalhistas

NAO TRABALHAMOS COM BOLETO!

FAVOR ENVIAR COTAGCAO ASSINADA E CARIMBADA!

Atenciosamente,

Cesar Almeida

COMPRAS/SUPRIMENTOS

CEAP-SOL

Orgcamento Material Grafico

Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>

<artemarkal@gmail.com>, <corelgraficagyn@hotmail.com>, <degraficaeditora@yahoo.com.br>,
<divinograficaellos@hotmail.com>, <em5@em5.com.br>, <gamerica@brturbo.com.br>,

<graficaformatol@gmail.com>, <grafix.digital@hotmail.com>,
<marcelo@graficaamazonas.com.br>, <marcosgraficaellos@hotmail.com> 28 mais...

12/06/2024 11:40

) (62) 3201-9298

eida de Assungéo, Igor Guimaraes Silva Honorato, Julio Augusto Cardoso @aché e Antonio Jorge Almeida Maciel . Para validar o documento e suas

d.com.br/validate/YCVM7-5PKJZ-LQRAZ-UHN7B

Conhega nossos canais!

@ www.isgsaude.org.br instituto-socrates-
Centro Estadual de Atencao Prolongada — . guanaes
e Casa de Apoio Condominio Solidariedade (@) eisgsaude ) isgsaude

Esse documento foi assi
assinaturas acesse https#

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_ safe=1& uid=5682& mbox=INBOX.enviadas&_action=print& extwin=1 11



13/06/2024, 15:54 Locamail :: Re: Orgamento Material Grafico

Assunto:  Re: Orgamento Material Grafico

De Arte Grafica Marka <artemarkal@gmail.com> ¥
Para: Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org>
Data 13/06/2024 15:50

* Aparecida de Goiénia, 13062024.pdf (~372 KB)

Boa Tarde, segue orgamento conforme solicitado

Em qua., 12 de jun. de 2024 as 11:41, Compras - CEAP-SOL <compras.cs@isgsaude.org> escreveu:

Bom dia!

Segue anexo para orgamento.

Os orcamentos devem ser enviados com assinatura e carimbo do CNPJ.

Solicito o envio do orcamento original ao setor de compras no seguinte endereco:

AV. VENEZA N° 00 QUADRA 62 LOTE 1-10 JARDIM EUROPA CEP: 74.325-100
GOIANIA-GO

FORNECEDOR, NAO MAIS TRABALHAMOS COM A PRATICA DE COBRANCA POR BOLETO BANCARIO. POR FAVOR, INFORMAR NO
CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCARIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS.

DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECED
ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS:

a)Certidao Negativa da Previdéncia Social (CND/INSS)
b)Certiddao FGTS (CRF/FGTS)

1. c) Fisco Estadual (Goias)
d)Receita Federal

1. e) Débitos Trabalhistas

NAO TRABALHAMOS COM BOLETO!

FAVOR ENVIAR COTAGAO ASSINADA E CARIMBADA!

Atenciosamente,

Cesar Almeida

COMPRAS/SUPRIMENTOS

CEAP-SOL

() (62) 3201-9298

eida de Assuncéo, Igor Guimardes Silva Honorato, Julio Augusto Cardosog:haché e Antonio Jorge Almeida Maciel . Para validar o documento e suas

d.com.br/validate/YCVM7-5PKJZ-LQRAZ-UHN7B

Conhega nossos canais!

@ www.isgsaude.org.br (iR instituto-socrates-
Centro Estadual de Atencao Prolongada — guanaes
e Casa de Apoio Condominio Solidariedade (©)) eisgsaude isgsaude

Att. André de Oliveira
OBS: Favor confirmar o recebimento deste e-mail. Obrigado

Andre de Olivereira %
Departamento de Arte
l ' ' a I
andre.o@graficamarka.com.br RKa_ . /
artemarkal @gmail.com q[nph%m eAp&mu&
gﬂ 62 3541.7001 /3092.6901

Evite Imprimir seus e-mails, ajude o Meio Ambiente! www.gratiCamarka.com.or

Esse documento foi assi
assinaturas acesse https?

https://webmail-seguro.com.br/v2/?_task=mail&_safe=1& uid=17872& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 11



VUDSCIvaGocs.

19/06/2024, 11:13

DI0QUCIO Tlas COLaGOES dEsSia 1NSULUIGA0. SeguciTl CONLatos €ifl Cas0 de duvilas. E-iTidll. COIMpras.Cs@15gsdude.Org ou eicione (62£)52u L~
9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A
EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXBigHA&RA\S: a)Certiddo Negativa da Previdéncia Social
(CND/INSS) b)Certiddo FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goids) d)Receita Federal ) Débitos Trabalhistas

Termos e Dados obrigatdrio para ser incluido no campo de observagdo da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-ISG, CNPJ n©
Co:1 dictes: 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferéncia de Gestdo 003/13 SES-GO. Endereco de faturamento das NFs: AV. VENEZA,
Goes: S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.
|cotaggio: [[Pdblica
Fornecedor:  Todos os Fornecedores v |
Status do Item: | Todos os Status v

_ p'IE"lr. _

] F d Faturamento Prazo de Validade da Condigoes de Fretel|Ob ~
|| ornecedor Minimo Entrega Proposta Pagamento rete servagoes
B PM DOS REIS LTDA
CNP3J: 37.1}6.181/0001-26
GOIANIA - GO 10 di .
1 Polyanna Marinho Dos Reis R$ 0,0000 f!as apos 20/06/2024 30 ddl CIF
(62) 99976-5278 confirmacdo
DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR
Mais informacoes
ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES
EMPRESARIAIS EIRELI
CNPJ: 30.314.811/0001-28
GOIANIA - GO 7 dias apods
2 MARCOS CAMARGO R$ 0,0000 confirmacgo 20/06/2024 30 ddl CIF
(62) 991550179
z.com28.12@gmail.com
|| Mais informacoes
Produto Respostas
CAPA DE PRONTUARIO Preco Quantidade ]
MODELO 1-CS Fornecedor Uni:;ério Valor Total por Fabricante Embalagem Comentario Situagdo
Codigo: 47191 Embalagem
uantidade: 500Unidade CAPA PARA
N o PYUDOSREIS Rg 2,6000 R$ 1.300,0000 1 PRONTUARIO UND -
Marcas Preferidas: - MOD 2 - ACP
Informacdes de Ultima Compra
ZA.COM CAPA DE
1 10/11/2021 COMERCIO E PRONTUARIO
SOLUCOES R$ 2,9500 R$ 1.475,0000 1 MODELO 1 CAIXA -
PRECO EMPRESARIAIS -
Fornecedor: INICIO EIRELIL CS - MULTIL
PROJETO
Marca: -
Preco Unitario: 0,0000
Quantidade: 0.0

https://bionexo.bionexo.com/jsp/RelatPDC/relat_geral_pdc.jsp

Esse documento foi assinado por Cesar Almeida de Assuncgéo, Igor Guimaraes Silva Honorato, Julio Augusto Cardoso Chachéa e Antdnio Jorge Almeida Maciel . Para validar o documento e suas

assinaturas acesse https://mundo.easydocmd.com.br/validate/YCVM7-5PKJZ-LQRAZ-UHN7B
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